
鈴鹿・亀山地区糖尿病講演会

共催：鈴鹿市医師会/亀山医師会/アステラス製薬株式会社

北村 哲也 先生

鈴鹿中央総合病院 循環器内科

横井 宏佳 先生

医療法人社団高邦会福岡山王病院 循環器内科

座長

演者

診療部長

循環器センター長

「心血管イベント抑制のための
糖尿病治療ニューノーマル」

特別講演 19:00～

謹啓
時下、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の「鈴鹿・亀山地区糖尿病講演会」を開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようにご案内申し上げます。

謹白

２０２１年1月20日（水） 19：00～20：00

グリーンパーク鈴鹿
住所：鈴鹿市白子4丁目15-20 TEL：059-388-3211

＊会場よりリモート配信も実施致します。
オンライン聴講をご希望の際は、裏面の案内をご参照ください。

＊本会は日本医師会生涯教育講座1.0単位(CC:73 慢性疾患・複合疾患の管理)を取得いただけます。
＊会場にて軽食をご用意しております。



ご参加方法のご案内

本講演会は「Microsoft Teams」を使用したWEB講演会です。担当MRより事前にメールにてご視聴用URLを個別に送
付させていただく必要がございます。ご視聴を検討いただける場合は、弊社MRまでお知らせください。
＊期限：1月18日(月)

メールアドレスを
ご教示頂きます

弊社MRからご招待
メールをお送りします

当日、ご招待メール
のリンクをクリック

Step 1 Step 2 Step 3

Windows
PC

担当MRの
ご案内メールより
「講演会に参加」

をクリック

Mac
PC

途中で表示されるポップアップメッセー
ジには[許可する]や[実行する]をク
リック頂くと、以下画面が表示されます

「ご施設名・フルネーム」をご入力の上、
[今すぐ参加]をクリック

担当MRの
ご案内メールより
「講演会に参加」

をクリック

各端末に対応するストアより
「Microsoft Teams」を

インストール

Android
※Google Play

iOS
※Apple Store

ゲスト名をご入力後、[会議に参加]をタップ

ブラウザへ移動後
「Microsoft EdgeでTeamsを使用する」

をクリック
※アプリインストールの必要はございません

ご施設名・フルネーム

ご案内から当日までの流れ ＊デバイスによってご視聴方法が異なります

講
演
会
当
日

～

事
前
の
ご
準
備

本会に関するお問い合わせ先：アステラス製薬 北川
mail：haruka.kitagawa@astellas.com / tel：080-1011-0390

当日お問合せ先：アステラス製薬 山之口
mail：takeshi.yamanokuchi@astellas.com / tel：080-1310-2795

＊ 当日の回線状況によっては、音声や画像に不具合が生じる可能性がございます。あらかじめご了承頂きますようお願い致します。
＊ ご参加の先生の情報（ご氏名）は他の先生方にも表示される事、ならびに弊社にてご参加情報を記録させて頂く事をあらかじめご了承下さい。

（記録した情報は本会の運営および付随する業務にのみ使用させて頂きます）


